[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАРИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.02.2024                                                                                                          № 137
г. Заринск

	О внесении изменений в постановление
Администрации Заринского района
от 30.01.2023 №71 «Об утверждении
Положения о единой дежурно-диспетчерской
службе Заринского района Алтайского края»

           В соответствии с Федеральным Законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», законом Алтайского края от 17.03.1998 № 15-ЗС «О защите населения и территории Алтайского края от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Внести в постановление Администрации Заринского района от 30.01.2023 № 71  «Об утверждении Положения о единой дежурно-диспетчерской службе Заринского района Алтайского края» следующие изменения:
1.1. Пункт 9.7. Положения о единой дежурно-диспетчерской службе Заринского района Алтайского края исключить.
[bookmark: _GoBack]2.Опубликовать настоящее постановление в Сборнике МНПА Заринского района Алтайского края.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Заринского района                                                                                       С. Е. Полякова

image1.png